
UCHWAŁA NR 38/VIII/2014
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 29 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Suchedniów na rok 2014.

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U z 
2013r. , poz. 594 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (t.j Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zm. ) uchwala się co następuje:

§ 1. 

I. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę złotych  646.625,00 
zgodnie z załącznikiem nr 1.

II. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę złotych  646.625,00 
zgodnie z załącznikiem nr 2.

III. Dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały.

§ 2. 

W związku ze zmianami w budżecie określonymi w § 2 niniejszej uchwały w uchwale  nr 
55/XI/2013 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dnia 30 grudnia 2013r w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Suchedniów na 2014r. dokonuje się zmian:

- załącznik nr 4 – Zadania inwestycyjne roczne w 2014r. – otrzymuje brzmienie określone 
w załączniku nr 3 ,

- załącznik nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane  do 
poniesienia w 2014 . – otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 4,

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

w Suchedniowie

Eugeniusz Bugała

Id: F6361C49-88E8-4EB5-BB73-958DA9503146. Podpisany Strona 1



Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW
Nr dokumentu uchwała nr 38/VIII/2014 Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 29.09.2014r
Data podjęcia 2014-09-29
Rodzaj Plan dochodów  załącznik nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

600 561 637,00

60016 Drogi publiczne gminne   (plan UM i G) 561 637,00

6330 561 637,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   (plan UM i G) 66 392,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 1 440,00

0830 Wpływy z usług 1 440,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 64 952,00

0770 64 330,00

0920 Pozostałe odsetki 622,00

756 9 806,00

75618 9 806,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 7 376,00

0690 Wpływy z różnych opłat 2 430,00

758 Różne rozliczenia 2 720,00

75814 Różne rozliczenia finansowe  (plan UM i G) 2 720,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 720,00

852 Pomoc społeczna   (plan UM i G) 6 070,00

85212 6 070,00

2360 6 070,00

646 625,00

Transport i łączność

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin)

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw  ( plan UM i G)

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

Id: F6361C49-88E8-4EB5-BB73-958DA9503146. Podpisany Strona 2



Nazwa jednostki sprawozdawczej SUCHEDNIÓW
Nr dokumentu uchwała nr  38 /VIII/2014 Rady MIejskiej w Suchedniowie z dn 29.09.2014r
Data podjęcia 2014-09-29
Rodzaj Plan wydatków  załącznik nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600 Transport i łączność  (plan UM i G) 700 430,00

60016 Drogi publiczne gminne 700 430,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 700 430,00

801 Oświata i wychowanie - 58 435,00

80110 Gimnazja  (plan Gimnazjum) - 4 630,00

4270 Zakup usług remontowych - 4 630,00

80195 Pozostała działalność  (plan SSP Nr 1) - 53 805,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 53 805,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 630,00

85401 Świetlice szkolne   (plan Gimnazjum) 4 630,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 630,00

Razem: 646 625,00

Id: F6361C49-88E8-4EB5-BB73-958DA9503146. Podpisany Strona 3



Zadania inwestycyjne roczne w 2014 r.
w złotych

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

dochody własne jst

kredyty w tym:

i pożyczki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60016         -        UM i G

2 600 60016 UM i G

Załącznik nr 3 do uchwały nr 38 /VIII/2014 
Rady Miejskiej w Suchedniowie z dn 
29.09.2014r

Załącznik nr 4
do uchwały nr 55/XI/2013 
Rady Miejskiej w 
Suchedniowie z dnia 30.12. 
2013r

Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednost
ka org. 
realizuj

ąca 
zadanie 

lub 
koordy
nująca 
progra

m

rok budżetowy 
2014 (6+7+9+10)

dotacje i 
środki 

pochodzą
ce

środki 
wymienione

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięt
e na 

realizację 
zadania 

pod 
refundację 
wydatków

z innych  
źr.*

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

dostawa i montaż 
wiaty przystankowej 

(Fundusz Sołecki 
Michniów)

 7 000,00       7 000,00      

zakup 3 szt wiat 
przystankowych z 
montażem (Fundusz 
Sołecki Mostki)

 11 808,00       11 808,00      

Id: F6361C49-88E8-4EB5-BB73-958DA9503146. Podpisany Strona 4



3 801 80195 UM i G

4 700 70005 UM i G

5 600 60016 UM i G

6 600 60016 UM i G

Ogółem 0,00 0,00 x

Rozbudowa SSP Nr 
1 przy ul Ogrodowej 
12 w Suchedniowie - 
etap I budowa klatki 
schodowej

 87 195,00       87 195,00      

wydatki  na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych wykup 
gruntu pod drogę - ul 
Jagodowa

 7 000,00       7 000,00      

Projekt budowlany 
kanalizacji 
deszczowej wraz z 
remontem 
nawierzchni części ul 
Spokojnej i ul 
Fabrycznej w 
Suchedniowie 

 13 780,00       13 780,00      

Projekt techniczny 
przebudowy ulic 
Powstańców i 
Krótkiej wraz z 
infrastrukturą 
komunalną w 
Suchedniowie - I etap 
rewitalizacji

 69 400,00       69 400,00      

 196 183,00       196 183,00      

Id: F6361C49-88E8-4EB5-BB73-958DA9503146. Podpisany Strona 5



ZAŁACZNIK NR 4   

do uchwały nr   38 /VIII/2014

Rady Miejskiej w Suchedniowie

z dnia 29. 09.2014r

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe planowane do poniesienia w 2014 roku

Lp. Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

kredyty w tym:

i pożyczki

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 600 60016 UM i G

2 720 72095 UMiG

3 720 72095               -        UM i G

Ogółem  x 

Załącznik nr 3 do uchwały Nr  55/XI/2013 Rady 
Miejskiej w Suchedniowie z dn 30.12.2013r

Nazwa 
przedsięwzięcia

Łączne nakłady 
finansowe

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 
koordynują
ca program

rok budżetowy 
2014 

(7+8+9+10+11)
dochody własne 

jst

dotacje i środki 
pochodzące z 

innych  źr.*

środki 
wymienione

kredyty i 
pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 

zadania pod 
refundację 
wydatków

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Przbudowa ul. Gajzlera i 
odcinka ul Kościelnej 
wraz z budową i 
przbudową infr kom w 
msc Suchedniów 2009-
2014

 1 300 720,56       1 224 000,00       662 363,00       561 637,00 zł 

e-świetokrz Rozbud 
infrastr inform jst 2009-
2014

 287 880,00       243 802,08       43 641,48       200 160,60      

e-świetokrz Bud 
systemu inform 
przestrzen Wojew Święt 
2010-2014

 89 017,67       78 817,67       18 832,70       59 984,97      

 1 677 618,23       1 546 619,75       724 837,18       561 637,00       260 145,57      

Id: F6361C49-88E8-4EB5-BB73-958DA9503146. Podpisany Strona 6



UZASADNIENIE

Zmiany w planie budżetu dotyczą:
1) dochodów;
- 561.637,- zł pozyskanie środków w ramach Narodowego Programu PrzebudowyDróg Lokalnych na dofinansowanie
zadania „Przebudowa ul. Gajzlera i odcinka ul. Kościelnej z budową i przebudową infrastruktury komunalnej w msc
Suchedniów – zadanie istniejące w planie budżetu.
- 1.440,- zł wpływ środków ponad wielkość zaplanowaną – opłata za media przez lokatorów lokali komunalnych,
- 64.330,- zł z tyt sprzedaży działki nr 1320/17 przy ul. Kieleckiej w oparciu o uchwałę nr 37/VII/2014 Rady
Miejskiej w Suchedniowie z dn 02.09.2014r– dochód niezaplanowany w budżecie,
- 622,- zł odsetki od nieterminowych wpłat za najem - dochody ponad wielkość zaplanowaną w budżecie,
- 7.376,- zł z tytułu dochodów ponad wysokośćzaplanowaną - zw opłatą eksploatacyjną,
- 2.430,- zł dochody ponad wysokośćzaplanowaną z tytułu wpływykosztów postępowania komorniczego,
- 2.720,- zł wpływy dochodów ponad wielkość zaplanowaną - kary i odszkodowania, zwrot wydatków z 2013r oraz
zwrot VAT-u ,
- 6.070,- zł wykonanie dochodów ponad plan – zw z realizacją zadań z zakresu adm rządowej,

2) wydatki;
- 700.430,- kwota dotyczy; a) zadania Przebudowa ul. Gajzlera i odcinka ul. Kościelnej z budową i przebudową
infrastruktury komunalnej w msc Suchedniów - 686.650,-zł , b) projektu budowlanego kanalizacji deszczowej wraz
z remontem nawierzchni części ul. Spokojnej i ul Fabrycznej w Suchedniowie – 13.780,- zł nowe zadanie roczne
będące realizacja wniosku Komisji Budżetu i Finansów z dn. 19.09.2014,
Powyższe zmiany w wydatkach mają pokrycie poprzez zmniejszenie planu na zadaniu rocznym „Rozbudowa SSP Nr 1
przy ul Ogrodowej 12 w Suchedniowie – etap I budowa klatki schodowej, gdzie środki planu nie zostały zaangażowane
.
Ponadto dokonuje się przeniesienia w planie wydatków budżetowych Gimnazjum na wniosek dyrektora
z dn. 10.09.2014 w celu zabezpieczenia wypłaty wynagrodzeń w związku z wypłatą jednorazowego dodatku
uzupełniającego za 2013r .
Zmiana załączników wynika ze zmian w budżecie 2014r.dokonanych niniejszą uchwałą.

Id: F6361C49-88E8-4EB5-BB73-958DA9503146. Podpisany Strona 1


	sheet1
	sheet1
	Załącznik nr 4
	Załącznik nr 3



